

Delårsrapport Q1 2015

- **Nettointäkterna under Q1 ca 1,2 MSEK**
- **Periodens rörelseresultat ca – 2,9 MSEK**
- **Periodens resultat ca -2,6 MSEK**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 1,9 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 419 900 045 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,006 öre/aktie**

För mer information: se bolagets hemsida, www.free2move.se eller kontakta bolagets VD, AJ Johansson, 035-152260, aj.johansson@free2move.se

Nästa rapporttillfälle: 2015-08-20 – Delårsrapport för Q1-Q2 2015

VD har ordet

Free2move Holding AB har under första kvartalet bearbetat den strategiska plan som skall presenteras vid Årsstämma den 10 juni. Flera nya produkter har certifierats och inlett försäljning under perioden. Första kvartalets försäljning har återkommit snabbt för Bluetooth® moduler samt att förhandlingar pågår om kontrakt kring system från RFID verksamheten. Betydande volymer har offererats på ledande produktmoduler.

Ett viktigt kontrakt med ytterligare en stor distributör – McCoy Components – har förhandlats fram. Projekt med en flera större projektpartners har återupptagits under inledningen av året.

Produktionen har påverkats av valutaoron. Prisjusteringar har skett i alla led men oron har i någon mån påverkat underleverantör och köpare med fördröjningar som följd. När valutorna nu stabiliserats minskar denna oro.

Verksamheten i Sydostasien genomgår en översyn och ledningen i bolaget SensMaster har ersatts.

Viktiga händelser Q1:

1. Försäljningen under Q1 motsvarar budget
2. Bolagets storägare har lånat in 3,8 miljoner kronor för att stärka kassan och stödja utvecklingen av den nya strategin.
3. Free2move har tecknat ett nytt distributörsavtal med McCoy Components Pte Ltd Singapore.
4. Översyn av funktionen i Malaysia har medfört att Styrelseordförande tillika VD har lämnat SensMaster Sdn Bhd.
5. Ny strategisk plan utarbetas som kommer att presenteras vid Årsstämman.
6. Årsstämman har flyttats framåt till den 10 juni för att kunna ge aktieägarna en heltäckande bild av den nya strategin.

Avslutningsvis vill styrelse och VD tacka kunder, partners och leverantörer för all hjälp och goda råd vi fått i den tid av den förändring vi genomgår. Vi vill också tacka ägare, konsulter och anställda för engagemang och insatser under kvartalet.



Vi ser fram emot att avlägga delårsrapport för Q1 – Q2 den 20 augusti 2015.

Rapporten har inte granskats av revisor.

Med vänliga hälsningar

Anders Johan Johansson

VD

About Free2move Holding AB

Free2move Holding markets high performance low energy wireless technologies under two brand names: Free2move and SensMaster.

Free2move is a leader in Bluetooth® products characterised by long-range, simplicity and low cost integration. Free2move's embedded modules are easy to in-design for customers, allowing for cost effective solutions of their products. Free2move designs complete integrated solutions with defined interface for data and audio communication.

SensMaster specialises in end-user products for identification (RFID), security and wireless sensing. SensMaster's products are employed in industries such as air transportation, manufacturing, oil & gas; typically in applications for asset tracking, security, safety and environmental monitoring.

For more information, please contact

CEO Anders J Johansson, aj.johansson@free2move.se

Koncernresultaträkning

	2015-01-01 2015-03-31	2014-01-01 2014-03-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	1 199	1 338
Övriga rörelseintäkter	-	25
Summa omsättning	1 199	1 363
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	- 767	- 712
Övriga externa kostnader	- 1 039	- 1 289
Personalkostnader	- 2 127	- 428
Av- och nedskrivningar	- 146	- 139
Summa rörelsens kostnader	- 4 079	- 2 568
Rörelseresultat	- 2 880	- 1 205
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag		-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 154	- 118
Summa resultat från finansiella poster	- 154	2 052
Resultat efter finansiella poster	- 3 034	847
Uppskjuten skatt	386	- 187
Periodens resultat	- 2 648	660

Koncernbalansräkning

Tillgångar	2015-03-31	2014-03-31
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	6 006	3 892
Goodwill	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	153	-
Inventarier, verktyg och installationer	81	48
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	407	407
Uppskjuten skattefordran	4 713	3 467
Summa anläggningstillgångar	18 060	14 514
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 609	1 566
Pågående arbete för annans räkning	-	-
Förskott till leverantör	509	166
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	466	568
Aktuella skattefordringar	19	156
Övriga kortfristiga fordringar	408	161
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	167	97
	<u>1 060</u>	<u>982</u>
Kassa och bank	1 165	978
Summa omsättningstillgångar	4 343	3 692
Summa tillgångar	22 403	18 206

Koncernbalansräkning forts.

Eget kapital och skulder	2015-03-31	2014-03-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	20 995	9 928
Pågående nyemission		
Övrigt tillskjutet kapital		40
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital		
Fria reserver	27 826	51 921
Balanserad vinst eller förlust	- 38 454	- 54 208
Periodens resultat	- 2 648	660
Summa eget kapital	7 719	8 341
Långfristiga skulder		
Checkräkning	3 945	4 031
Övriga skulder kreditinstitut	-	-
Summa långfristiga skulder	3 945	4 031
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristigt lån	-	
Kortfristigt lån	5 902	3 035
Leverantörsskulder	1 308	1 769
Övriga kortfristiga skulder	1 925	157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 604	873
Summa kortfristiga skulder	10 739	5 834
Summa eget kapital och skulder	22 403	18 206
Ställda säkerheter	Inga	8 800 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

	2015-01-01 2015-03-31	2014-01-01 2014-03-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	- 2 880	- 1 205
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	- 1 686	2 263
Erlagd ränta	- 154	- 118
Erhållen ränta	-	46
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 4 720	986
Ökning/minskning varulager	34	189
Ökning/minskning kundfordringar	168	1 107
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	185	- 54
Ökning/minskning leverantörsskulder	- 465	- 450
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	2 074	2 177
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 724	3 955
Investeringsverksamhet		
Inköp/försäljning andelar i koncernföretag		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 323	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 20	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 343	-
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		
Pågående nyemission		
Upptagande av lån	4 157	93
Amortering av skuld	-	- 1 000
Amortering av lån genom kvittningsemission	-	-
Avskrivning skuld		- 2 124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 157	- 3 031
Periodens kassaflöde	1 090	924
Likvida medel vid periodens början	75	54
Likvida medel vid periodens slut	1 165	978
Beviljad checkkredit	4 000	4 000
Utnyttjad checkkredit	3 945	4 031
Disponibelt	1 220	947

Aktiekapitalets utveckling

2006

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Bolagsbildning	2006-05-31	4 603 800	1 841 520	1 841 520	4 603 800
Nyemission	2006-11-23	418 500	167 400	2 008 920	5 022 300

2007

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691

2009

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691

2010

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450

2011

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450

2012

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

2013

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Minskning AK	2013-01-25		- 6 419 214	917 030,50	
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,50	27 113 110
Nyemission	2013-04-19	81 339 330	4 066 967	5 422 622	108 452 440
Nyemission	2013-10-10	90 109 860	4 505 493	9 928 115	198 562 300

2014

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2014-07-02	203 337 745	10 166 887	20 095 002,25	401 900 045
Nyemission	2014-10-01	18 000 000	900 000	20 995 002,25	419 900 045